charitatis, libi compatimur in iribulalionibusquas

r pateris et pressuris: quamquamet tibi el nobis sit
in eis ipsiusgloriandum,cum id quod in prasenti
est momentaneumet Ieve tribulationis hujusmodi

E supra modumin subliroitalepondusseternseglorios
operetur,necsinl condignaepassioneshujus teropo-
ris ad fuluramgloriamrevelandam in illis qui pro
Christi nomine patiunlur. Propler quod Apostolus

e sihi placehatin infirmitatibussuis, in contumeliis,
it in necessitatibus, in perseculionibuset angusiiis
d quas sustinehal pro Christo, et cum infirroabatur,
s tunc maximepotens erat, sciensquodvjrtus in im-

firmilaleperficilur, et quod licet per eam homo
)i corruinpalur exlerior, interior tamen per eamdem
n jugitcr rcnovalur. Timentibus enim Deum omnia

cooperaniurinbonum, qui suos nonsolum de iri-

D bulalionisangustialiherai, serieliam in ipsatribula-

tioue dilatal, ut quasi roeridianus fulgor consurgat
eis ad vesperain,et cum se consumptos putaverint,
ut luciferoriantur. Benedicas igitur Deo et Pairi
DomininostriJesu Christi,qui le in omni benedi-
clione spirituali secundumgraliaesuaedivitiasbene-

i- dixil, etul esses immaculatusin conspecluipsius,
le dedil libi ut non solumcredas in Christum, sed pro
D- Christoetiampatiaris.Porla.ergo,charissiroefraler,
ui in corpore luo stiginala Jesu Chrisli, per quem
er mundtistihi crucifixusestet tu inundo.Stabilisesio

o, el adversusmundanasadvcrsitalesiinniobilis,abun-
e- dans in opercDei semper, sciens quod labor tuiis

c- lioiicsl inauis in Domino, et sicut in te Chrisli

ili passioncsabuiidanl,ila cl por Ghrislum abunde^
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consolatio(ua,qui le supraidquod potesnon palie-j
tur tenlari, sed faciet in ipsa tenlaiione proven-
luni, ul valeassustinere; cumjam ipso docenle di-
dicerisin quibuses esse sufficiens,Ct cum Aposlo-
lo sciassatiari, scias et esurire, et abundare,et pe-
nuriampali, ac possisin eo qui te confortatomnia
tolerare.Fidelesquoque ab infirielibusin captivita-
te delenios sedulis exbortaiionibus corrohora et

confirma,ne deficiantin iribulationibus suis, sed

cogitantesin lucta victoriamet pramiumfinlabore,
bonumcertamen certare, non desjnanl, et cursum
scrvandoliriemfeliciierconsuimnare,ut de reliquo
coronarojusliliaemeriiovaleant exspectare, quain
reddet eis in iliadieDominusjustusjudex; scientes

quodnos ab liberationemeorum studiumdijigens
el operam efficacem,si desuper daiumfueril, sat-

agi.musadhjbere.Deniqueadiuarnduxirousnotiliam

perferendmnquod curn inter omnia desiderabilia
cordis nostri duo in bocsseculoprincipaliter affe-

ctemus,ul ad recuperationemvidelicet terra san-
ctoeac reformatioiiemuniversalisEcclcsioevalearous
intendere cum effecui, hoc ad exsequenduinpra:-
dictadc frairum nosirorumcousilioprovidirnusfa-

ciendum,ut scilicetquiahancuniversorum fidelium
communemstatum respiciunl, generale concilium

Juxia priscam sanctorum Patruro consueludincm
convoceinusopporluno lempore ceJcbranritim: in

quo ad exstirpanda vilia et planiandas vinutss,
corrigenilosexcessus,et reformandosmores, elimi-
iiaiidnshsereses, el rohorandam lidem, sopiendasj-
disrordias,et slabiliendampacem, compriinendas
oppressiones,el libertalem fovendam, iuducendo

pii cipcs et popuiosChristianos ad succursum et
subsidiumierra sanctoetam a clericisquaro laicis

impcndenduro,cumcocterisquae longtim essel per
singula numcrare, provide slatuantur, inviolabili-
ler observandacircapralatos el subditos rcgulares
Ctsseculares,ad diyininproinisgloriamet lionorein,
remedium el salutem animarum noslrarum, ac

profeclumet utilitatem populi Chrisiiani; patriar-
chis, archiepiscopiset epis.copisperuniversas fere
Chrislianorum proviucias coiistilutis per scripia
noslra uiandanlesutse taliter sludeant"praeparare
quoda prasentis DominicaeIncarualionisinillesiino
dueentesimotertio decimoanno usqueari riuosan- fj
noset dimidium,prafixissibi pi;o lerminoKalendis
Novembris,nostro se conspectuireprasenient cum
niodestia et cautela; ita quod qui canonicaforte

praepeditionedetentipersonalitervenireneqiiiverinl,
aut remanserint pro Christianis ministeriis exer-

cendis, i.doneospro se dirigant responsales.Quia
igilur in lanlo negolio tuam desideramus habere
praseniiam, fraiernilalem tuam rogandamduximus
et monendam,per aposioiicalibi scripia mandan-
tes qualenus,si fieri poterit, personaliler ad prse-
senliam noslram accedas lermino suprascripto.
Quodsiforsan venire nequiveris, saliero aliquein
virumidoneunipro le ad concilium miltcre non

posiponas.Tudenique,veucrabtlisfralcr in Gliristo,

i-A luarumnobisapudjusiissimumjudieemetpiissiinum
i- Patreni oralionumimpertire suffragium,quo pluri-
i- mum indigemus.
'- XXXV.

DUCIET POPULOVENETORUM.
a

Denegotioterrmsanctm.

>t A memoriavestra non exciriilquarosolemnivolo

,1 vos ad lerra sanclae subsidiumaslrinxislis. Licel
, auiemproposiluinvestrum ad aliaposlniodumdecli-

n naverit, votuin tamennihilominusin sna firmiiate

0 permansit; quia elsicuiquesii in vovenrioliberlus,
u est tamenncccssilasin reJdendo,cura silscripiunr:
,s Voveleet reddileDominoDeovestro (Psal. LXXV):

s qtiorumprimuroperlinet ad consilium, secundum